[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города-курорта Пятигорска, утверждён-ный постановлением администрации города Пятигорска от 11.03.2020 № 1045

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019
№ 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предо-ставляемых органами местного самоуправления города-курорта Пятигорска, утверждённый Постановлением администрации города Пятигорска от 11.03.2020 № 1045, изложив п. 36 в следующей редакции:
«36. Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами администрации города Пятигорска Малыгину А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Пятигорска				                        Д.Ю.Ворошилов